

اخبار

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت آیت‌الله شیخ غلامرضا یزدی:

هر کس با اسلام انس بیشتری دارد خدمات اجتماعی او بیشتر است

بیانات رهبر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت آیت‌الله حاج شیخ غلامرضا یزدی (فقیه خراسانی) که در تاریخ ۳۰ مرداد ۹۶ برگزار شده بود، صبح پنجشنبه در محل این همایش در یزد منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با اشاره به برکات حضور آیت‌الله حاج شیخ غلامرضا یزدی در یزد و حضور فعال آن عالم زاهد و متقی در عرصه خدمات اجتماعی و کمک و فقرای شهر حتی فقرای یهودی و زرتشتی، گفتند: اینگونه رفتارها و خدمات در دنیای مادی امروز مهجور است و تنها دین اسلام است که به پیروان خود می آموزد انسان‌ها حتی اگر به دین ما معتقد نباشند در خلقت شبیه به ما و در سختی‌ها نیازمند کمک ما هستند و از هر کس که با اسلام انس بیشتری دارد، چنین خدمات و کمک‌هایی بیشتر سر می‌زند. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تأکید بر لزوم انتقال این مفاهیم ارزشمند به نسل رو به رشد و معرفی شاخص‌هایی از زندگی بزرگان در مقابل حجم انبوه تبلیغات مضر و اغواگر، افزودند: در مقابل صداهای گمراه‌کننده و تصویرهای فریبنده‌ای که در دنیای امروز برای منحرف کردن نسل جوان وجود دارد، خوشبختانه ظرفیت و امکان هدایت و رویش نسل جوان نیز وجود دارد. رهبر انقلاب اسلامی مهم‌ترین وظیفه مسئولان فرهنگی را تقویت روحیه انقلابی در جوانان دانستند و با تأکید بر لزوم پشتیبانی از جریان عظیم نیروی انقلاب، افزودند: نباید در محیط‌های دانشگاهی و فرهنگی، جریان انقلابی تضعیف و جریان مقابل آنها تقویت شود.

■ ■ ■

ترامپ دنبال سیاست تغییر نظام در ایران است

رسانه محافظه‌کار آمریکایی خبر داد کاخ‌سفید در حال بررسی طرحی با محتوای سیاست حمایت از تغییر نظام در ایران است. به گزارش فارس، «واشنگتن فری بیکن» از توزیع یک گزارش ۳ صفحه‌ای نیز اعضای شورای امنیت ملی کاخ سفید خبر داد که محتوای آن، استراتژی تغییر نظام در ایران است. استراتژی منتظر این طرح آن است که دولت ترامپ از طریق تمرکز بر ایجاد شکاف عمیق بین مردم ایران با حاکمیت، فعالته در زمینه کمک به براندازی نظام فعلی‌ت کند. این طرح توسط اندیشکده «گروه مطالعات امنیتی» که پیوندهای نزدیکی با مقام‌های ارشد شورای امنیت ملی کاخ سفید، از قبیل جان بولتون دارد، تهیه شده است. این طرح به طور صریح «تغییر نظام» در ایران تأکید می‌کند. از دیگر محورهای این طرح، کاستن از تأکیدهای پیشین درباره دخالت‌های نظامی آمریکا در منطقه است و به جای آن به منظور «عصبانی کردن» مردم ایران از حاکمیت، در نظر دارد بر صرف هزینه‌ها و سرمایه‌گذاری‌های جمهوری اسلامی ایران در مسائل منطقه تأکید کند. این رسانه آمریکایی نظر یک مقام شورای امنیت ملی کاخ سفید را درباره طرح تغییر نظام در ایران جویا شد. این مقام که نامش فاش نشده گفت دولت آمریکا به طور مداوم و پایدار در حال کار برای «تغییر رفتار رژیم ایران» است. یکی منبع نزدیک به کاخ سفید هم به واشنگتن فری بیکن خبر داده «مشکل، توافق هسته‌ای ایران نیست بلکه مشکل خود رژیم ایران» است. به گفته این منبع، تیم جان بولتون سال‌ها است وقت خود را صرف ایجاد طرح‌های مختلف برای مقابله با «این مشکل» کرده و ترامپ با علم به این موضوع، بولتون را به سمت مشاور امنیت ملی تعیین کرد.

وزیر اقتصاد آلمان:

نمی‌توانیم از شرکت‌ها در برابر تحریم‌های آمریکا حمایت کنیم

وزیر اقتصاد آلمان در سخنانی اظهار داشت برلین هیچ امکانی برای حمایت از شرکت‌های آلمانی در برابر تحریم‌های آمریکا در مناسبات تجاری با ایران ندارد.به گزارش تسنیم، به نقل از نشریه دی‌سی‌ایت، پیتر آلتمایر، وزیر اقتصاد آلمان با پاک‌ی را روی دست شرکت‌های آلمانی که از اتحادیه اروپایی و برلین حمایت در مناسبات تجاری با ایران بعد از خروج آمریکا از برجام را درخواست کرده بودند ریخت و تأکید کرد هیچ امکانی برای حمایت از این شرکت‌ها وجود ندارد. آلتمایر بدین ترتیب بعد از خروج آمریکا از برجام دربارهٔ اعلامیه متقابل حمایتی برای شرکت‌های آلمانی علیه تحریم‌های آمریکا هشدار داده و گفت: ما از نظر حقوقی هیچ امکانی نداریم که شرکت‌های آلمانی را علیه تصمیمات دولت آمریکا در این راستا حمایت کنیم یا برای آنها استثنا قائل شویم.

رسانه‌های آمریکایی صحبت‌های اخیر رهبر انقلاب درباره نامه‌های ترامپ به سران برخی کشورهای عربی را رمزگشایی کردند

محرمانه نداریم



یک روز پس از سخنرانی حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب در دانشگاه فرهنگیان و اشاره ایشان به نام‌نگاری رئیس‌جمهور آمریکا با سران برخی کشورهای عربی، روزنامه آمریکایی نیویورک‌تایمز توضیحاتی درباره این نام‌نگاری‌ها منتشر کرد.

به گزارش «وطن‌امروز»، در توضیحات نیویورک‌تایمز آمده که ترامپ در ۲ نوبت به سران ۴ کشور عربی نامه نوشته است. بر اساس این گزارش، سران این کشورهای عربی، به نامه نخست ترامپ پاسخ داده‌اند اما ترامپ در ادامه نامه دیگری به این حکام عربی نوشته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب روز چهارشنبه در دانشگاه فرهنگیان در

فرازی از فرمایشات خود درباره دشمنی آمریکا با مردم ایران فرمودند: «همین دو، سه روز قبل از این، ترامپ یک نامه‌ای نوشته است به رؤسای کشورهای خلیج‌فارس-که به این نامه ما توانستیم دست پیدا کنیم و ببینیم- و در این نامه به اینها می‌گوید باید همه‌تان متفق بشوید، باید این کار را بکنید، باید آن کار را بکنید، من ۷ تریلیون دلار اینجا خرج کرده‌ام برای شما. مردکا! ۷ تریلیون دلار شما برای اینها خرج کردی؟! ۷ تریلیون دلار خرج کردی برای اینکه بر عراق مسلط بشوی، بر سوریه مسلط بشوی، خبا نتوانستی، به درکا! می‌گوید باید این کار را بکنید، این کار را بکنید، ادر...»

جملاًش! «باید» دارد...»

حال روزنامه‌های آمریکایی نیویورک‌تایمز و واشنگتن‌پست درباره این فراز از سخنرانی رهبر

انقلاب، جزئیات جدیدی از نامه‌نگاری ترامپ با حکام برخی کشورهای عربی منتشر کرده‌اند. نکته قابل تامل برای رسانه‌های آمریکایی این بوده که رهبر عالی ایران با اعلام باخبر بودن از محتوای نامه‌نگاری‌های ترامپ با سران برخی کشورهای عربی، این پیام را به این کشورها و آمریکا مخایره کرده که ایران از اقدامات آمریکا در منطقه کاملاً مطلع است.

به گزارش فارس، روزنامه نیویورک‌تایمز به نقل از یک منبع آگاه نوشت رئیس‌جمهور آمریکا با ارسال ۲ نامه محرمانه به کشورهای عربی، ضمن ابراز ناراضیاتی از هزینه‌های واشنگتن در غرب آسیا، خواستار تقیل هزینه‌های ائتلاف ضد ایران از سوی آنها شد. به نوشته روزنامه «نیویورک‌تایمز» به نقل از یک منبع آگاه، ترامپ در این نامه‌ها از ۲ کشور عربی خواسته بیشتر هزینه‌های ائتلافی را که جهت مقابله با نفوذ ایران در منطقه تشکیل شده بردارند. این نامه‌ها

منبع:اِمینِی

رسانه‌های آمریکایی صحبت‌های اخیر رهبر انقلاب درباره نامه‌های ترامپ به سران برخی کشورهای عربی را رمزگشایی کردند



درباره اظهارات ترامپ حول کاهش هزینه‌های گزافی که آمریکا از زمان ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ در غرب آسیا خرج کرده و افزایش فشارها بر ایران است. وی بارها در سخنرانی‌های متعدد خود تأکید کرده آمریکا از زمان آن حادثه، ۷ تریلیون دلار در غرب آسیا هدر داده و چیزی در ازای آن عایدش نشده است. بر این اساس، بعد از آنکه ترامپ جواب کشورهای عربی به نامه اول را دریافت کرد، حدود یک هفته قبل نامه دومی برای تأکید بر مواضعش به متحدان خود در منطقه ارسال کرد. در این نامه البته ذکر نشده ترامپ چه اقداماتی انجام خواهد داد اما یک پیشنهاد مبهم برای ارسال تیمی از کارشناسان آمریکایی به قطر جهت حل مناقشات آنها با شورای همکاری خلیج‌فارس و همچنین متمرکز کردن آنها به مقابله با ایران داده شده است.

برای تأکید بر مواضعش به متحدان خود در منطقه ارسال کرد. در این نامه البته ذکر نشده ترامپ چه اقداماتی انجام خواهد داد اما یک پیشنهاد مبهم برای ارسال تیمی از کارشناسان آمریکایی به قطر جهت حل مناقشات آنها با شورای همکاری خلیج‌فارس و همچنین متمرکز کردن آنها به مقابله با ایران داده شده است. کاخ‌سفید و وزارت خارجه آمریکا از پاسخ به سوال نیویورک‌تایمز درباره این ارتباط محرمانه ترامپ و شیخ‌نشین‌های عرب امتناع کردند. در عین حال، یک مقام دولتی آمریکا به روزنامه واشنگتن‌پست گفت نامه اول حدود ۲ هفته قبل ارسال شده است. وی افشا کرد این نامه‌ها نه‌تنها از متحدان آمریکایی خواسته حضور فعالانه‌تری در نقاط حساس منطقه از جمله سوریه داشته باشند، بلکه در ادامه مذاکرات ترامپ با سران کشورهای عربی است که طی ۲ ماه اخیر داشته. «تودور کاراسیک» مشاور ارشد یک اندیشکده آمریکایی تأکید کرد اینکه

رسانه ای گزارش، ترامپ حمایت متحدان

کاخ سفید اعلام کرد لیست تحریم‌های جدید خود علیه تهران را این هفته اعلام خواهد کرد

تحریم‌های شدیدتر از قبل

حتی در حوزه‌های مجاز هستند با تحریم مواجه خواهند شد. وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در بیانیه‌ای تأکید کرد شرکت‌هایی که هم‌اکنون درحال تجارت با ایران هستند و از پیش، قرارداد نداشته‌اند ۹۰ یا ۱۸۰ روز فرصت دارند سطح فعالیت‌های خود را کاهش دهند.

اما پس از این فرصت ۱۸۰ روزه، کدام یک از تحریم‌های ایران بازخواهد گشت؟ براساس بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا، پس از ضرب‌الاجل ۴ نوامبر ۲۰۱۸ (۱۳ آبان ۹۷) همه تحریم‌های هسته‌ای آمریکا علیه ایران که به واسطه برجام به حالت تعلیق درآمده بود، مجدداً برقرار و لازم الاجرا خواهد بود. این بدان معناست که بانک‌ها دیگر نخواهند توانست با نظام بانکی ایران در ارتباط باشند یا اقدام به خرید اوراق قرضه (مشارکت) دولت ایران کنند. تولیدکنندگان نیز اجازه نخواهند داشت محصولات از قبیل آلومینیوم، فولاد، زغال‌سنگ، نرم‌افزار... به ایران بفرشند. صنایع خودروسازی و پتروشیمی ایران به‌کلی تحریم خواهد شد و سرمایه‌گذاری در بنادر ایران نیز ممنوع خواهد بود. حتی ممنوعیت ژان آیو لودریان، وزیر خارجه فرانسه داده است.

او گفته نشست مشترک وزیران خارجه ایران، انگلیس، فرانسه و آلمان در روز دوشنبه آینده برای بررسی وضعیت توافق هسته‌ای با ایران برگزار خواهد شد. هر چند اروپا تلاش می‌کند چنین جلوه دهد که در مقابل تحریم‌های آمریکا ایستادگی خواهد کرد اما در آمریکا طرح‌هایی برای اعمال فشارهای شدید به شرکت‌ها و بانک‌های اروپایی که خواهان تعامل با ایران هستند در دستور تهیه است. هفتنامه وبکلی استاندارد براساس یک توصیه‌نامه که در کنگره

رسانه‌های آمریکایی صحبت‌های اخیر رهبر انقلاب درباره نامه‌های ترامپ به سران برخی کشورهای عربی را رمزگشایی کردند

آمریکا از حضور نظامی این کشور در آسیای غربی را «ناکافی» می‌داند و «در محافل خصوصی هم بارها بر این نکته تأکید و از کشورهای حاشیه خلیج فارس مانند عربستان سعودی و امارات عربی متحده به دلیل عدم ارائه منابع کافی برای مبارزه با داعش گلایه کرده است.»

به نوشته سسی‌ان، ترامپ در صحبت با دوستانش گفته است اگر آمریکا منطقه را ترک کند، پادشاهی‌های ثروتمند این منطقه باید «جت‌های شخصی و زندگی‌های اشرافی‌شان» را کنار بگذارند. یک منبع آگاه از قول ترامپ به این شبکه گفته او در دیدار با پادشاه یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس، گفته است: «بدون ما ۲ هفته هم دوام نمی‌آورد. کارتان تمام می‌شود. آن وقت باید با هواپیماهای عادی مسافری پرواز کنید.» رئیس‌جمهور آمریکا در نشست این هفته شورای امنیت ملی این کشور ابراز خوش‌بینی کرد کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس پول بیشتری برای «بازگرداندن ثبات به سوریه» هزینه کنند. یکی از این کشورها عربستان‌سعودی است که به نوشته سسی‌ان‌ان قرار است ۴ میلیارد دلار برای این کار هزینه کند. با این وجود، مقام‌های حاضر در نشست گفته‌اند نمی‌دانند منبع و دلیل این خوش‌بینی ترامپ چیست.

البته هزینه ۴ میلیارد دلاری عربستان برای حضور آمریکا در سوریه پس از آن انجام شد که ترامپ اعلام کرد سوریه را ترک می‌کند، مگر آنکه هزینه حضور آمریکا در سوریه را کشورهای عربی وابسته پرداخت کنند.

ترامپ در این‌باره گفت آمریکا در صورتی به حضور در سوریه ادامه می‌دهد که عربستان هزینه این کار را بپردازد. از سوی دیگر، رئیس‌جمهور آمریکا در جریان دیدار اخیر «محمد بن‌سلمان» ولیعهد عربستان سعودی با او، با نمایش نموداری از خریدهای نظامی عربستان از آمریکا، به ولیعهد سعودی گفت: «این پول‌ها که برای شما چیزی نیست. آخری‌های‌تان را! بیشترش کنید». یک مقام سعودی بعدا به رسانه‌های آمریکایی گفت بن‌سلمان از این رفتار ترامپ «احساس حقارت» کرده و از او رنجیده است.

به هر حال به نظر می‌رسد رفتار تحقیرآمیز ترامپ با سران برخی کشورهای عربی در کنار آنکه موجب محبوبیت ترامپ نزد توده‌های طرفدار خود در آمریکا می‌شود، می‌تواند نوعی سرخوردگی و تحقیرشدگی را نزد این حکام وابسته ایجاد کند تا جایگاه واقعی‌شان در مواجه با آمریکا برای‌شان ملموس‌تر شود.

آمریکا درحال دست به دست شدن است

گزارش داد واشنگتن در حال تدوین گام‌های لازم برای اعمال فشار به اروپا برای همراهی کردن با تحریم‌ها علیه ایران است. به گزارش فارس، این هفتنامه نوشت: تندرهای کنگره آمریکا در حال آماده شدن برای مذاکرات یک به یک و چهره به چهره با کشورهای اروپایی هستند که می‌خواهند به تجارت با ایران، بعد از تصمیم واشنگتن به خروج از برجام و بازگرداندن توافق بسیار سخت‌تر خواهد بود. گزارش رابرتز می‌افزاید: این بار اما رهبران اروپایی با آمریکا همراهی نمی‌کنند. اتحادیه اروپایی هم‌اکنون در حال بررسی یک آیین‌نامه است که شرکت‌ها را از پایبندی به تحریم‌های آمریکا منع می‌کند.

این تلاش‌ها در حالی است که خریداران اروپایی نفت ایران به فکر انتخاب جایگزینی برای خرید نفت افتاده‌اند. شرکت ایتالیایی اِتی که ماهانه ۲ میلیون بشکه نفت از ایران خریداری می‌کند در نشست سالانه خود، از احتمال خرید نفت از کشورهای دیگر جز ایران خبر داد.

تحریم سوئیفت در دستور کار آمریکا

۳ کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان قرار است دوشنبه هفته آینده در بلژیک نشستی را با طرف ایرانی برای بررسی آینده برجام برگزار کنند. خبر برگزاری این نشست چهارشنبه را ژان آیو لودریان، وزیر خارجه فرانسه داده است. او گفته نشست مشترک وزیران خارجه ایران، انگلیس، فرانسه و آلمان در روز دوشنبه آینده برای بررسی وضعیت توافق هسته‌ای با ایران برگزار خواهد شد. هر چند اروپا تلاش می‌کند چنین جلوه دهد که در مقابل تحریم‌های آمریکا ایستادگی خواهد کرد اما در آمریکا طرح‌هایی برای اعمال فشارهای شدید به شرکت‌ها و بانک‌های اروپایی که خواهان تعامل با ایران هستند در دستور تهیه است. هفتنامه وبکلی استاندارد براساس یک توصیه‌نامه که در کنگره

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۷

اخبار

اتحادیه اروپایی در بدعهدی چیزی از آمریکا کم نگذاشته است

خطیب موقت جمعه تهران با بیان اینکه اگر بگوییم آمریکا نه و اتحادیه اروپایی

آری، این با عبرت‌آموزی نمی‌سازد، گفت:

اروپایی در بدعهدی هیچ چیز از آمریکا کم نگذاشته است. به گزارش مهر، آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران، پیرامون مساله خروج آمریکا از برجام و اظهارات ترامپ، رئیس‌جمهور آن کشور تصریح کرد: این مساله برای ما عبرت‌هایی داشت از جمله آنکه نباید به دشمنان اعتماد کرد، چرا که اگر کسی دین و مینا نداشته باشد، پای ارزش‌ها نخواهد ایستاد و به تعهداتش عمل نخواهد کرد. وی با بیان اینکه اگر بگوییم آمریکا نه و اتحادیه اروپایی آری، این با عبرت‌آموزی نمی‌سازد، افزود: اتحادیه اروپایی در بدعهدی هیچ چیز از آمریکا کم نگذاشته است. اینها هم بدعهدی کردند، قرار بود سرمایه‌گذاری کنند ولی این کار را نکردند. موضوع موشکی ما را بهانه قرار دادند، قرارداد هواپیمایی که بسته شده بود را لغو کردند و در نهایت رهبری برای این مساله مهلت دادند که در این مهلت چند هفته‌ای، موضوع جبران شود که اگر جبران نکردند ملت در این قرارداد نخواهد ماند.

■ ■ ■

هلاکت ده‌ها صهیونیست در عملیات «جولان»

زارعی: نتایجهاو گفت بس کنید پیام دریافت شد

کارشناس مسائل بین‌الملل می‌گوید در عملیات جولان سوریه ده‌ها صهیونیست به هلاکت رسانده شدند. به گزارش تسنیم، عبدالله زارعی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران به اتفاقات رخ داده در منطقه جولان اشاره کرد و گفت: آنچه در جولان سوریه روی داد یک غافلگیری بزرگ اطلاعاتی و نظامی برای رژیم صهیونیستی بود؛ این عملیات از ۳ بعد اطلاعاتی، نظامی و سیاسی برای رژیم صهیونیستی شکست محسوب می‌شود به طوری که چنین مساله‌ای در طول حیات ننگین این رژیم بی‌سابقه بود. وی در همین راستا اضافه کرد: مسؤولان این رژیم طی روزهای گذشته تماس‌های مختلفی با مقامات آمریکایی، انگلیسی، آلمانی و فرانسوی برقرار کردند. درخواست عاجزانه نتایجهاو در این تماس‌ها این بود که به ایران بگویند عملیاتی علیه ما انجام ندهد. زارعی گفت: بر همین اساس وزیر دفاع آمریکا در نامه‌ای که به مقامات ایرانی ارسال کرد خواستار خویشتنداری تهران شد. مقامات انگلیسی، آلمانی و فرانسوی نیز برای اینکه عملیاتی علیه نتایجهاو صورت نگیرد، دست به اقداماتی زدند. وی ادامه داد: در این عملیات مراکز اصلی جمع‌آوری اطلاعات، تجزیه و تحلیل اسرائیلی‌ها کاملاً نبود شد و ده‌ها عضو موشر آن به هلاکت رسیدند. زارعی با تأکید بر اینکه زمانی که این عملیات در حال انجام بود نتایجهاو و وزیر جنگش، لیمون از طریق اروپایی‌ها به ما پیغام دادند «بس کنید، پیام دریافت شد، اطمینان می‌دهیم دیگر علیه شما دست به عملیات نظامی نزنیم»، اظهار داشت: وقتی این حمله صورت گرفت، اسرائیلی‌ها فکر کردند جنگ نهایی آغاز شده و قرار است تومار آنها را به هم پیچیده شود. به همین دلیل به روس‌ها گفتند «منع اقدام ایران» موشن البته آنچه این رژیم در روز پنجشنبه دید تنها یک واکنش محدود علیه جنایات اسرائیل بود.

■ ■ ■

راهبیمایی مردمی در سراسر کشور در اعتراض به بدعهدی آمریکا

مردم: منتظر پاسخ قاطع مسؤو لان می‌مانیم

راهبیمایی سراسری مردم ایران بعد از اقامه نماز جمعه در شهرهای مختلف کشور برگزار شد و مردم خواستار پاسخ قاطع مسؤو لان به اظهارات سخیف و توهین‌های بی‌شرمانه رئیس‌جمهور آمریکا شدند. به گزارش فارس، پس از اعلام خروج آمریکا از برجام و اظهارات سخیف رئیس‌جمهور آمریکا درباره ملت ایران، روز گذشته نمازگزاران جمعه در سراسر کشور در راهبیمایی باشکوه خود به اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا و همچنین بدعهدی این کشور در توافق هسته‌ای واکنش نشان دادند. در تهران شرکت‌کنندگان در راهبیمایی پس از اقامه نماز جمعه با در دست داشتن نوشته‌هایی با مضمون «قای ترامپ غلط می‌کنید» و «من انقلابی‌ام» از محل دانشگاه تهران به سمت میدان انقلاب حرکت کردند. همچنین تظاهرکنندگان با شعارهایی همچون «هرگ بر آمریکا»، «هرگ بر اسرائیل»، «می‌کنجیم، می‌میریم» سازش نمی‌پذیریم» و ... انزجار خود را نسبت به رژیم غاصب صهیونیستی و دولت آمریکا به منصف ظهور گذاشتند. در پایان راهبیمایی ضدآمریکایی دیروز مردم سراسر کشور قطعنامه پایانی قرائت شد.